PAGE

              ỦY BAN NHÂN DÂN
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
          __________________________________

Số:  1968/GDĐT-KHTC                        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 6 năm 2019

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân 24 Quận, Huyện.
Căn cứ công văn số 2330/BGDĐT-KHTC ngày 29 tháng 5 năm 2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn xây dựng Kế hoạch Phát triển giáo dục và Đào tạo năm 2020;

Thực hiện công tác xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước hàng năm lồng ghép các nhiệm vụ giải pháp cải thiện chỉ số PAPI hàng năm;
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Ủy ban nhân dân các quận, huyện xây dựng kế hoạch phát triển giáo dục - đào tạo (bao gồm kế hoạch phát triển sự nghiệp, kế hoạch tài chính, kế hoạch hoạch đầu tư xây dựng cơ sở vật chất, thiết bị trường học, xây dựng đội ngũ...) năm 2020 của quận, huyện và hoàn thiện các biểu mẫu từ biểu số 01 đến biểu số 7 (đính kèm theo công văn này);

Các đơn vị gửi kế hoạch về Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Kế hoạch - Tài chính) trước ngày 21 tháng 6 năm 2019 và gửi file theo địa chỉ Email: mplien.sgddt@tphcm.gov.vn.
Trong quá trình lập kế hoạch nếu có vướng mắc, đề nghị các đơn vị kịp thời phản ánh về Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh (Phòng Kế hoạch - Tài chính, số điện thoại: 08 38297847; Ô. Mai Phương Liên số điện thoại: 090.8 110.563) để được hướng dẫn.
Đề nghị Ủy ban nhân dân các quận huyện tổ chức triển khai thực hiện và gửi kế hoạch về Sở Giáo dục và Đào tạo đúng thời gian quy định./.

                                                                                    KT.GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:                                                                            PHÓ GIÁM ĐỐC

        - Như trên;

        - Giám đốc Sở GD&ĐT“ để báo cáo”;
       - Lưu: VPS, KHTC.                                                                           (đã ký)
                                                                                                       Lê Hoài Nam

Về hướng dẫn xây dựng kế hoạch phát triển giáo dục - đào tạo và các nhiệm vụ giải pháp cải thiện chỉ số PAPI năm 2020.

(Đã ký)

PAGE
6